
Dziennik Urzędowy Ministra Pracy i Polityki Społecznej  Poz. 27

 

– 1 –

 
 
 

 
 

Warszawa, dnia 3 grudnia 2014 r. 
 

Poz. 37 
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 35 
MINISTRA PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ 

 
 

z dnia 2 grudnia 2014 r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komitetu Akredytacyjnego 
do spraw systemu akredytacji  

oraz standardów usług i działania ośrodków wsparcia ekonomii społecznej 

 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz.U. z 2012 r.  
poz. 392) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. 

W zarządzeniu nr 13 Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 21 marca 2014 r. w sprawie powołania 
Komitetu Akredytacyjnego do spraw systemu akredytacji oraz standardów usług i działania ośrodków wsparcia 
ekonomii społecznej (Dz. Urz. Min. Prac. i Pol. Społ. poz. 15), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
 
„3. W celu realizacji zadań Komitetu, a w szczególności zadań, o których mowa w ust. 2, Komitet 
może powoływać grupy robocze składające się z wybranych jego członków, a także innych osób 
wskazanych przez Przewodniczącego. Zasady i tryb powoływania oraz działania grup roboczych 
określi Regulamin Prac Komitetu, o którym mowa w § 8 ust. 1.”; 

2) w § 3: 
 

a) ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 
 
4) dwóch przedstawicieli Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego  
w Ministerstwie wyznaczony spośród pracowników tego Departamentu”, 

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
 
„2. Członkowie Komitetu, o których mowa w ust. 1 pkt 10 powoływani są na okres 2 lat, przy czym  
po upływie tego okresu ten sam członek Komitetu może zostać wyznaczony powtórnie do  
udziału w pracach Komitetu. Pozostali członkowie Komitetu pełnią swoje funkcje bezterminowo,  
z zastrzeżeniem § 6.”, 

c) ust. 4 otrzymuje brzmienie:  
 
„4. Przewodniczący Komitetu oraz wyznaczeni przedstawiciele, o których mowa w ust. 1 pkt 2–11 
wykonują swoje funkcje osobiście lub przez osoby posiadające pełnomocnictwa do ich  
zastępowania.”, 

3) w § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
 
„3. Członkom Komitetu, o których mowa w § 3 ust. 1 pkt 10–12, biorącym udział w pracach  
Komitetu, a także innym osobom, o których mowa w § 2 ust. 3, biorącym udział w pracach grup 
roboczych, przysługuje zwrot kosztów podróży na zasadach określonych w przepisach rozporządzenia 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ



Dziennik Urzędowy Ministra Pracy i Polityki Społecznej  Poz. 37

 

 

– 2 –

Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 29 stycznia 2013 r. w sprawie należności przysługujących 
pracownikowi zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej jednostce sfery budżetowej z tytułu 
podróży służbowej (Dz.U. z 2013 r. poz. 167).”. 
 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.  

 
MINISTER 

PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ 
 

Władysław Kosiniak-Kamysz 
 
 
 
 


